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materiału genetycznego zawartego w nasieniu mężczyzny. Zmiany te polegają m.in.
fragmentacji DNA oraz rearanżacji chromosomów i mogą mieć poważny wpływ na zdrowie
dziecka.

Jak donoszą naukowcy z Berkeley Lab (USA), osoby planujące powiększenie rodziny nie pozostają
bezradne wobec tego problemu. Przeprowadzone przez nich badania, w których wzięło udział 80
panów w wieku od 20 do 80 lat, wykazały, że jakość nasienia można poprawić dzięki odpowiedniej
diecie bogatej m.in. w witaminę C, E, kwas foliowy i cynk. Co ciekawe, zwiększona ilość
przyjmowanych mikroelementów i antyoksydantów wpływa pozytywnie jedynie na spermę mężczyzn
po 44 roku życia i nie ma większego znaczenia u młodszych osób.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14627.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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